
 

 

2021 年新春交流会のご案内 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より日中友好交流の事業推進に 

あたりまして、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴って友好活動が難しい日々が続いておりますが、 

本協会では、老壮青 3 世代が在宅でも参加できる事業として日中友好のシンボルである 

ジャイアントパンダをテーマとしたパンダアートコンテストを開催し、10 月 17 日（日） 

水戸駿優教育会館にて、表彰式を行いました。 

また、同月25日(日)に中国語スピーチコンテスト茨城県大会を開催し、全国大会に朗読部門2名、

スピーチ部門 2 名を推薦いたしました。今後も、この難局に本県における日中友好の牽引役と 

なるべく、一層努力して参ります。 

つきましては、県内各界の皆様と日中友好について抱負を語り合い、日中間の更なる相互理解を

図るため、下記により「2021 年春の交流会」を開催することといたしました。ご多忙中とは 

存じますが万障繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

※コロナウイルスの影響により状況次第によっては中止せざるを得ない場合もございますので 

ご了承願います。 

記 

 

１．日 時  2021 年 2 月 5 日（金）13 時 30～16：00 受付開始 13 時 

２．場 所 水戸駿優教育会館 8F 大ホール水戸市三の丸 1-1-42（水戸駅北口から徒歩 5分） 

※近隣の有料駐車場か公共交通機関をご利用いただきますようご理解と 

ご協力をお願いいたします。 

３．会 費 1,000 円 

 

※ご出欠を 2021 年 1 月 20 日（水）迄に FAX 又はメールにてお知らせください。 

連絡先：茨城県日中友好協会事務局 

〒310-0011 水戸市三の丸 1-1-42 駿優教育会館 6F 

TEL 029-350-1231 FAX 029-350-1232 メールアドレス info@jcfa-ibaraki.net 



ＦＡＸ送信票 

茨城県日中友好協会行き 

FAX 029-350-1232 

〒310-0011 水戸市三の丸 1-1-42 駿優教育会館 6F 

TEL 029-350-1231 

2021 年茨城県日中友好協会新春交流会出欠票 

開催日 2021 年 2 月 5 日（金） 

ご出席    ご欠席 

○印をつけて下さい 

 

 

会社・団体名                              

 

役職名                                 

 

 

ご芳名                                 

 

   〒   

ご住所                                 

 

電話 

ＦＡＸ番号                                

 

代理者ご出席の場合 

 

ご芳名                                 

 

役職名                                 


